
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1    辞退

2    辞退

3 5,460,000   

4 4,990,000   

5 4,785,000   落札

6    辞退

7 3,980,000   最低制限価格未満

令和4年1月7日から

工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

令和３年度ケープ真鶴空調設備改修工事 管

真鶴町真鶴1175番地の1　ケープ真鶴 産業観光課工事場所

工事名

令和3年12月27日　　　午後3時17分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈲三木電気工事

㈲西村組

外機及び室内機の交換を行うもの。

5,263,500円

工事概要

　ケープ真鶴１階レストラン内の空調設備（３系統あるうちの２系統）が経年劣化により故障したため、室

契約期間

（名称）㈱中央工業契約の相手方

契約金額 令和4年1月7日

神奈川県小田原市曽比1859

令和４年３月18日まで

杉山管工㈱

㈲島袋鉄工所

建設業法で定める「管」の登録がある業者の中から、足柄下郡又は小田原市に事業所を有する業者を全

て選定。

指名理由

4,479,000円
（4,071,819円）

㈱中央工業

フロンティア１㈱

㈲ナミフサ設備

5,973,000円
（5,430,000円）


